Tendo et do pro men proprietäre in biis soriptiB propodio, magistre

et ntriqne eonTentm tarn canoniconun quam aanetlmoiiialiiim eeeleBiar

mm in Schiffenbnrg IVeTironsis dioeesis omnia bona mea sila in yflla

5 Lindees tarn in villa quam extra in pratis, campis, pascuis, ucmori-

bns, cultis et incultis vel qnocimque nomine censeantnr, cum omni

iure hereditario 8tMi i)r()])rietario miclii ac meis heredibu8 in eisdem

competente pro viginti et doabas marcis denariorum Colonieusium

naoaliom et bonorum nnmeiate peomiie michi tradite penitus et pagate,

,0 poaeidenda in perpetnom Tero proprietatis titnio et habeada pleno

inn. Qne inqnam bona poasedi et habni baenaqne inro bere^tario

a prepodto, magiatra et oonvenlabne prodietamm eccieetamm in

Sdnffenbarg pro eenan qnatnor Bolidoram Goloniensiam denarionim

annuali. Kcnuncio*) simpliciter et preciöe omni exceptiuni doli mall

5 et fraudis, exceptioni pecunie non numerate, uon tradite, non recepte

ac omni beueficio facti vel iuris canonici vel civilis, quibuH buiusmodi

TendiÜo rescindi posset aliquatenua Tel infringi. Facta est hec veu-

ditio presentibuB et attestantibus honorabilibas viris domino Tbeoderico

Mbolaatieo Wetflaiienaifl eeelesie, Heinemanno filio qnondam Oerberti,

!u Balone Beyge seabinis, Conndo dieto Mnnzer, Gerlaeo dieto Zimmer-

man etvibwi Wetfiariensibna, et aliia plnribns fide dignis ad hoe spe-

cialiter pro testibus requisitis et rogatis. In quorum omninm robur

et testimonium presens scriptum bigilio civium in Wetflaria rogavimus

et obtinuiiHus sigillari. Et nos scabini civitatis predrctc fateniur sie^il-

ib laoi üostrum hole scripto appendisse ad preoes predictoram couiugum

et iu testimonium preonsaorum.

Aetam et datnm anno domini m.eee.L, feria terüa poat fbBtnm

peateeoatea.

Ana nr. 601 der Harborger abschr. des Uarburger copialbuohes in Wien.

Mi392. Yerekiigimg twUehen den »ofiiieii «t Schifenberg md
Sibodo van Dudenhofen wegen eines hofes zu Dudenhofen;

4301 ocL 31.

NoTeiint nniTorai preeeacinm Utteranun peieeptores preaentes pari- isoi

ter et fatnri; quod quedam aetio et disflensionis materia, [que] Torte- ^
Äbatur inter . . magistram et cuuv eutum i^iinctimonialium ecclesie in

Schiffenburg Treuerensis dyocesis ex una et Sybodouem de Duden-

hoben ex altera parte saper quadam ^) curia et bouis ad dictam curiam

1} im oxlg. wol KoauuoUa«. 2) '«luedam' orig.
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pertmentibiis sita in villa Dadenhobeo predieta, qae . . magistn et

eoB^eatDS eeclane in Sehiffenbiiig pfediete eiga memoratiim Sybod»-

nflm pro eerta siimii» peoanie centom marcamm idelioet eompinh

Temnt empcionis titalo legitime, de qaiboi enria et bonlB debebut

olvere iam »epe dicto Sybodoni annis singulis sne vite temponbms

deoem maldra siliginis pensiouis uomiue, est Hedata penitu^ et ^piu

in hoDC modnm. Ita videlicet, quod {ireiu iniiiiitus Sybodo et Gti-
,

drudis sua uxor legitima codscusu mutuo, pari voto et unanimi toIos-

tate renunciaverunt pro sc et beredibus sais omnibus iari, actioni et <

ittpetitioni quibaslibet, ei qve ipeis vel anis beredibut in praüeliit»

earia» bonis et pengione conpeterent mmc vel in poetemm ?d m-
petere possent qneqno modo iare vel de faoto, traniferentee udiib-

miniifi prelibata bona» cnriam et pensloneni In manua et potealilai

. . magistre et conventus ])redicte ecclesie })leno iure, recepta pro eo

a dicta . . magistra et couveutu suiuaia triginta marcarum dcnarionini u

uumerate pecunie penitus et pairato. (^iie oiniiia premibsa noa övi/uat^

et Gerdradis comuges predicti recoguoscimos et protestamar in hiii

acriptiB aimpliciter et IrreTOcabiliter eaie rera. Ut autem bec omnii I

omni tempore iiabeant loboria firmitatem, aigiUam ei?itatia Wetflnin-

aia ad preeea predictamm paroinm bine inde preaentlbna litleiiieit)!

appenanm* Hnina £aoti teatea aont: Hartradna Blide, Conradnide

KaBxenyort, Hartradne de Hirliaheim, leabini eintatia predietey et alii

quam plareb lidc di^ui.

Datum anno domini m?ccc? primo, ii? kalendas noFembris.

Aua orig.-perg. mit wohlerhaltanem ai^gel in lUrburg (<ieataebo.}w 9

!

9 !

4393. Hemrieh Gebm' verkauß de» kanünikBm ut Schif€iibff§

äcker %u NMergmm. 4304 fm, 99. >

Noverint universi presentes paritcr et futnri, qaod ego üeinricus
j

' dictus Gebür communicata mann Alberadis nxoria mee iQgitime vea-
|

didi, dediy yendo et do in hüa aeiiptiB viria bonovaiadia . . piepoiilP m
\

et . . oonventoi eeeleaie in Sebeffenbnig Treuerenaia dyooesiB du«

agroa noatroa aitoa prope yillam Nediigenniaae, oontiguos quibiudin

agris exiatentibns diete eeclesie in Scbeffenbnrg, eontinentea ciro

unnm inger terre arabilis, pro sex hkik is dcuaiiurum ColonienriwB

uumerate pecunie miehi tradite et pagate penituR. possideudo?», colen-J)

dos dictos agros vere proprietatis titnlo in perpetuum et iiui»cudo>.

Eeiuuii'javi preterea pro me et heredibas meis ounibns omni iuii

nobis in dietia agria oonpetenti% tcanaferentea in manne et potestateD

1} 'conpeteuUbiu* orig.
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predictornni prepositi et conventns memomte ecoleBie pleno hire. In

cuius rei testimoninm et robiir Bigillam civitatis Wetflariensis nostris

precibüs litteris picscntibuB est appensum. Huius facti testCB sunt:

Hermannas Seicge, Hartradu8 Blide, Emestus de Nuaereu, scabini

civitatis predicte, et alii quam plnres fidedigni.

Datum anno domini m?eoc? primo, in vigUia beati Andree apostoli.

Au orig.-perg. in Uarlniiff (dentaeho.]. Siegel beiohSdigt.

1394. Sifrid von AUenbuieeky JuUa seine frau und Kunigunde

seine echweeter vermadten den nannen m Schiffenberg all ihr gut,

4302.

Ad nnivenoTom noticiam noB Silridns et Jnttha legitim! eoningeg 1302.

ac Gonnegandis beekina, soror Sifridi iamdicti de Aldenbftcbeseoke

sabscriptorum veritatem tenore presentium cupimns pervenire, quod

uoB Sana deliberatione prehabita, nnanimi consensu et vuluntatc noHtra

liberu aceedente. pre<?0Rtinm etium todtiraonio littcrariim contulinius et

iiamus propter deum simpiiciter et pure omnia bona nostra louge vel

prope tarn in (vjillis qnam in agiiB posita et sita, a nobis nflque in

hodiennm diem bereditatis len proprietatis tytolo poBsessa saneti-

monialibna monagterii in Sebyffenbnrg, nt post mortem nostram dieta

bona nostra omnia ea liliertate et inre perpetao (diete 8anctimon)ialeB

ItoBBideant, qnibns nos baetenns dinoBdmnr possidiBse, rolentes, nt

liictum moua.stürium nan inpcdiatur deinceps ab ali(4no hominum in

eisdem. Testes hnins rei sunt, qui vidernnt et affiienuit: Wemherus
arraigcr dictus Masewerg. Andrean sororins mm, Heinricns dictus

Ilaaencrat, Rülo de WIsemor, et alii qaamplnres Me digui. In buius

donationis evidentiam nnanimi oonsensn facte presentes littere con-

fecte flnnt, Btrennnomm virornm et militnm domini Heinriei dieti

Ämime aeifieet et Hartmndi fratrnm dictornm de Elkerbnsen ae opt*

danonim in Gyxen BigiUonim mnnimine flnnt Bignate in teBtimoninm

»TeritatiB. Kos Heinriensf, Hartmnd)n8 fhitres predicti ac opidani in

Gyzeii ad petitionem Sifri li. Jnfhe iixoris sue et Connegundis beckine

de (Aldenbüche)secke prcdictorum sigilla nostra recognoscimns pre-

bentibns appendisse.

Datum anno domini m^ ccc secondo, x. kalendas

> Ans orig.-perg. in DannstBdt Die vrk. ist dnroh mSiuefrase beeehMdfgt;

die Bii«g«freiaeiieD etellea babe ieb unter genauer berOekBlchtigiuig der llbigea

1) Ton dem nfan^lindttteben dee monattnameni nnr ein stftok sehtft erliftlten,

«tt «ntweder ain f (kein f) oder ein J.
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durch coniectur ergänzt. Vom bug ist yom ein BtQdc weggefressen; yermstSä